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20.06.2023 1 158-567-406 09 ОСИ-1 КСИ-1 4 X X

21.06.2023 2 196-675-385 42 Фб-1 Фс-1 4 X X

23.06.2023 3 208-079-496 80 ОДУИ-1 КДУИ-1 4 X X

26.06.2023 4 199-167-669 45 ОДУИ-3 КДУИ-3 X

27.06.2023 5 147-386-737 04 БАС-2 КНИ-2 X

27.06.2023 6 196-264-660 09 ОДУИ-2 КДУИ-2 4 X

27.06.2023 7 178-308-082 88 ОСИ-4 КСИ-4 X X

27.06.2023 8 149-653-880 15 ОДУИ-4ОК КДУИ-4ОК 4 X

27.06.2023 9 158-698-511 34 Фб-4 Фс-4 4 X

28.06.2023 10 141-343-119 11 БАС-1 КНИ-1 X X

28.06.2023 11 159-793-062 23 ОСИ-7 КСИ-7 4 X X

29.06.2023 12 165-119-372 63 Фб-5, ФбЦ-5 Фс-5 4 X X

29.06.2023 13 167-078-665 06 ОДУИЦ-5 КДУИ-5 X X

29.06.2023 14 160-818-874 83 Фб-6, ФбЦ-6 Фс-6 4 X X X

30.06.2023 15 134-779-257 96 ОДУИ-8 КДУИ-8 83 60 4 X

30.06.2023 16 162-280-455 49
ОДУИ-9, 

ОДУИок-9

КДУИ-9, 

КДУИок-9
96 80 4 X X X

30.06.2023 17 160-300-538 03 ОДУИ-10 КДУИ-10 4 X X

«Музыкально-инструментальное 

искусство»

Списки лиц, подавших документы в 2023 году 

Высшее образование: бакалавриат и специалитет
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30.06.2023 18 163-256-632 64
ОДУИ-11, 

ОДУИок-11

КДУИ-11, 

КДУИок-11
X X X

30.06.2023 19 163-789-390 21 ОДУИ-12 КДУИ-12 X

30.06.2023 20 157-306-133 51 БАС-3 КНИ-3 X X

30.06.2023 21 165-855-733 13 БАС-4 КНИ-4 4 X X

30.06.2023 22 201-202-420 61 Фб-3 Фс-3 4 X X

30.06.2023 23 155-731-198 73
ОСИ-5,

ОСИ-5ЦК
КСИ-5 X X

30.06.2023 24 163-105-921 35 ОСИ-8 КСИ-8 4 X X

30.06.2023 25 162-181-349 46 ОСИ-9 КСИ-9 4 X X

30.06.2023 26 160-356-610 43 Фб-7 Фс-7 4 X X

30.06.2023 27 163-302-765 41 ОДУИ-14 КДУИ-14 X X

30.06.2023 28 139-102-614 33 ОСИ-2 КСИ-2 X X

30.06.2023 29 180-810-648 59 Фб-8 Фс-8 4 X X

30.06.2023 30 193-340-678 79 ОДУИ-7 КДУИ-7 4 X X

01.07.2023 31 181-033-067 25 Фб-10 Фс-10 82 71 4 X X

01.07.2023 32 141-783-429 66 БАС-6 КНИ-6 X X

01.07.2023 33 158-776-889 53 БАС-7 КНИ-7 X X

01.07.2023 34 199-113-290 90 ОСИ-11 КСИ-11 X X

01.07.2023 35 163-177-560 73 БАС-8 КНИ-8 93 77 X X

01.07.2023 36 200-369-335 21 Фб-11 Фс-11 72 4 X

03.07.2023 37 168-056-981 04 ОДУИ-16 КДУИ-16 4 X X

03.07.2023 38 133-223-215 00
ОДУИ-17, 

ОДУИ-17ОК

КДУИ-17, 

КДУИ-17ОК
4 X X X

03.07.2023 39 203-940-662 44 ОДУИ-18 КДУИ-18 4 X

03.07.2023 40 160-495-322 60 ОДУИ-19 КДУИ-19 65 4 X

03.07.2023 41 162-332-627 40 БАС-9 КНИ-9 X X

03.07.2023 42 162-201-567 20 БАС-10 КНИ-10 4 X X

03.07.2023 43 176-937-405 19 ОСИ-12 КСИ-12 4 X X

03.07.2023 44 147-018-976 73
БАС-11, 

БАСОК-11

КНИ-11, 

КНИОК-11
X X X

03.07.2023 45 133-812-159 36 БАС-12 КНИ-12 4 X X

03.07.2023 46 146-030-537 25 Фб-13 Фс-13 4 X X

03.07.2023 47 163-326-393 59 Фб-12 Фс-12 4 X X



3

03.07.2023 48 136-834-417 74 ОСИ-13 КСИ-13 81 4 X X

03.07.2023 49 136-834-418 75 ОСИ-14 КСИ-14 4 X X

03.07.2023 50 159-794-992 60 ОДУИ-20 КДУИ-20 X X

03.07.2023 51 167-107-005 44 ОДУИ-21 КДУИ-21 X

03.07.2023 52 169-084-501 91 БАС-14 КНИ-14 4 X

04.07.2023 53 15-490-252 35 БАС-15 КНИ-15 X X

04.07.2023 54 158-286-852 15 ОДУИ-22 КДУИ-22 X X

04.07.2023 55 207-578-986 11 Фб-14 Фс-14 X X X

04.07.2023 56 165-011-769 42 ОДУИ-23 КДУИ-23 4 X X

04.07.2023 57 170-204-614 16 БАС-16 КНИ-16 4 X X

04.07.2023 58 131-983-815 76 ОСИ-15 КСИ-15 4 X X

04.07.2023 59 167-879-007 30
ОСИ-16, 

ОСИцел-16 
КСИ-16 71 59 4 X X X

04.07.2023 60 173-134-704 47 ОСИ-17 КСИ-17 X X

04.07.2023 61 180-096-955 83 ОСИ-18 КСИ-18 X X X

04.07.2023 62 183-986-778 53 ОДУИ-24 КДУИ-24 71 X X

04.07.2023 63 159-630-201 69 ОДУИ-25 КДУИ-25 X

04.07.2023 64 195-266-172 00 Фб-15 Фс-15 4 X X

04.07.2023 65 202-608-793 41 БАС-17 КНИ-17 X X

04.07.2023 66 205-893-600 75 ОДУИ-26 КДУИ-26 X

04.07.2023 67 140-067-493 31 Фб-16 Фс-16 85 62 X

04.07.2023 68 169-847-543 40 ОДУИ-28 КДУИ-28 X X

04.07.2023 69 176-688-415 32 ОДУИ-29 КДУИ-29 X X

05.07.2023 70 143-487-206 65 Фб-17 Фс-17 4 X

05.07.2023 71 154-864-393 00 ОСИ-21 КСИ-21 4 X X

05.07.2023 72 023-530-302 03 ОСИ-23 КСИ-23 X

05.07.2023 73 152-664-617 71 Фб-18 Фс-18 4 X X

05.07.2023 74 189-938-966 80 БАС-18 КНИ-18 4 X X

05.07.2023 75 196-105-641 75 БАС-20 КНИ-20 4 X X

05.07.2023 76 030-530-501 04
ОДУИ,ОДУИо

тд.к-30

КДУИ,КДУИ

отд.к-30
X X X

05.07.2023 77 179-512-859 12 Фб-19 Фс-19 4 X X

05.07.2023 78 134-929-667 97 Фб-2 Фс-2 X
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05.07.2023 79 173-507-104 50 БАС-19 КНИ-19 X X

05.07.2023 80 156-522-175 60
БАС-21, 

БАСпл-21
КНИ-21 X X X

05.07.2023 81 155-699-123 09 БАС-13 КСИ-13 4 X X

05.07.2023 82 162-132-894 45 ОДУИ-15 КДУИ-15 4 X X X

05.07.2023 83 192-525-891 97 ОСИ-22 КСИ-22 X X

06.07.2023 84 160-089-834 66 ОДУИ-31 КДУИ-31 4 X X

07.07.2023 85 203-717-082 31 ОДУИ-6 КДУИ-6 X

07.07.2023 86 020-530-302 01 Фб-20 X

07.07.2023 87 181-964-543 04 Фб-9 Фс-9 71 57 4 X

07.07.2023 88 157-462-099 86 ОДУИ-27 КДУИ-27 X X

07.07.2023 89 163-190-209 43 БАС-5 КНИ-5 X

07.07.2023 90 216-825-435 68 ОСИ-25 X

07.07.2023 91 139-197-816 05 ОСИ-19 КСИ-19 X

07.07.2023 92 131-578-400 48 ОСИ-6 КСИ-6 4 X

07.07.2023 93 157-676-019 02 ОСИ-27 X

21.06.2023 1 160-300-918 11 СНП-1 2 X X

27.06.2023 2 161-446-274 55 ХНП-2 6 X

27.06.2023 3 194-917-986 43
ХНП-3, ХНПпл-

3
81 61 X X X

28.06.2023 4 187-868-170 47 ХНП-4 X

03.07.2023 5 186-051-009 52 ХНП-5 4 X X

03.07.2023 6 173-173-635 67 ХНП-6 4 X

04.07.2023 7 165-116-367 54 ХНП-7 4 X X

04.07.2023 8 162-144-031 19 ХНП-8 X X

04.07.2023 9 175-297-241 99 ХНП-9 X

05.07.2023 10 172-601-506 39 ХНП-10 4 X

05.07.2023 11 191-388-660 06 ХНП-11 X

05.07.2023 12 192-575-115 89 ХНП-12 4 X X

05.07.2023 13 198-771-179 42 ХНП-13 X

06.07.2023 14 159-562-263 00 ХНП-14 X

07.07.2023 15 161-835-948 89 ХНП-15 61 58 X

«Искусство народного пения»: 

хоровое народное пение, сольное 
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20.06.2023 1 136-467-740 85 ВИ-1 4 X X

21.06.2023 2 193-952-121 96
ВИ-2

ВИпл-2
МТИ-2 76 X X X

28.06.2023 3 189-268-411 23 ВИ-5 X X

30.06.2023 4 163-085-112 44 ВИ-3 68 X X

30.06.2023 5 149-901-464 89 ВИ-4 X X

01.07.2023 6 145-807-177 75 ВИ-6 65 54 4 X

03.07.2023 7 141-107-439 08 ВИ-6 4 X X

03.07.2023 8 165-988-636 46 ВИ-8 4 X X

03.07.2023 9 159-098-813 16 ВИ-9 76 90 4 X

03.07.2023 10 185-752-535 07 ВИ-10 4 X X

03.07.2023 11 011-530-303 01 ВИ-11 X

03.07.2023 12 012-530-303 01 ВИ-12 X X

03.07.2023 13 013-530-303 01 ВИ-13 X X

03.07.2023 14 014-530-303 01 ВИ-14 X X

03.07.2023 15 015-530-303 01 ВИ-15 X X

03.07.2023 16 016-530-303 01 ВИ-16 X X

03.07.2023 17 158-099-238 04 ВИ-17 X

03.07.2023 18 161-935-656 86 ВИ-18 4 X X

03.07.2023 19 170-369-553 76
ВИ-19, ВИок-

19
X X

04.07.2023 20 157-574-800 01 ВИ-20 X X

04.07.2023 21 199-238-636 31 ВИ-21 4 X X

04.07.2023 22 192-431-187 63 ВИ-22 4 X X

05.07.2023 23 195-547-706 19 ВИ-23 94 90 4 X X X

05.07.2023 24 200-417-143 89 ВИ-24 X X

05.07.2023 25 160-477-477 76 ВИ-25 X X

05.07.2023 26 141-933-792 69
ВИ-26

ВИпл-26
МТИ-26 4 X X

05.07.2023 27 142-815-150 40 ВИпл-27 5 X X

05.07.2023 28 197-017-507 84 ВИ-28 X X

«Вокальное искусство»   

академическое пение
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06.07.2023 29 157-676-019 02
ВИ-29, Випл-

29
МТИ-29 X X

06.07.2023 30 142-418-549 47 ВИ-30 X

06.07.2023 31 191-161-717 57 ВИ-31 4 X

07.07.2023 32 166-846-409 10 ВИ-32 4 X

07.07.2023 33 181-552-605 65 ВИ-33 X

07.07.2023 34 160-175-768 58
ВИ-34, Випл-

34
4 X X

07.07.2023 35 162-132-894 45 ВИ-35 4 X X

07.07.2023 36 165-541-743 77 ВИ-36 X

20.06.2023 1 158-567-406 09 ОСИ-1 КСИ-1 4 X X

21.06.2023 2 196-675-385 42 Фб-1 Фс-1 4 X X

26.06.2023 3 196-264-660 09 ОДУИ-2 КДУИ-2 4 X

26.06.2023 4 134-929-667 97 Фс-2 X

26.06.2023 5 139-102-614 33 ОСИ-2 КСИ-2 X X

26.06.2023 6 132-301-204 79 КСИ-3 X

26.06.2023 7 199-167-669 45 ОДУИ-3 КДУИ-3 X

27.06.2023 8 147-386-737 04 БАС-2 КНИ-2 X

27.06.2023 9 178-308-082 88 ОСИ-4 КСИ-4 X X

27.06.2023 10 149-653-880 15 ОДУИ-4ОК КДУИ-4ОК 4 X

27.06.2023 11 158-698-511 34 Фб-4 Фс-4 4 X

28.06.2023 12 141-343-119 11 БАС-1 КНИ-1 X X

28.06.2023 13 131-578-400 48 ОСИ-6 КСИ-6 4 X

28.06.2023 14 159-793-062 23 ОСИ-7 КСИ-7 4 X X

29.06.2023 15 165-119-372 63 Фб-5, ФбЦ-5 Фс-5 4 X

29.06.2023 16 167-078-665 06 ОДУИЦ-5 КДУИ-5 X X

29.06.2023 17 160-818-874 83 Фб-6, ФбЦ-6 Фс-6 4 X X

29.06.2023 18 203-717-082 31 КДУИ-6 X

30.06.2023 19 193-340-678 79 ОДУИ-7 КДУИ-7 4 X X

30.06.2023 20 134-779-257 96 ОДУИ-8 КДУИ-8 83 60 4 X

СПЕЦИАЛИТЕТ

«Искусство концертного 

исполнительства»
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30.06.2023 21 162-280-455 49
ОДУИ-9, 

ОДУИок-9

КДУИ-9, 

КДУИок-9
96 80 4 X X X

30.06.2023 22 160-300-538 03 ОДУИ-10 КДУИ-10 4 X X

30.06.2023 23 163-256-632 64
ОДУИ-11, 

ОДУИок-11

КДУИ-11, 

КДУИок-11
X X X

30.06.2023 24 163-789-390 21 ОДУИ-12 КДУИ-12 X

30.06.2023 25 157-306-133 51 БАС-3 КНИ-3 X X

30.06.2023 26 165-855-733 13 БАС-4 КНИ-4 4 X X

30.06.2023 27 201-202-420 61 Фб-3 Фс-3 4 X X

30.06.2023 28 155-731-198 73
ОСИ-5,

ОСИ-5ЦК
КСИ-5 X

30.06.2023 29 163-105-921 35 ОСИ-8 КСИ-8 4 X X

30.06.2023 30 162-181-349 46 ОСИ-9 КСИ-9 4 X X

30.06.2023 31 169-437-802 11 КДУИ-13 X

30.06.2023 32 160-356-610 43 Фб-7 Фс-7 4 X X

30.06.2023 33 163-302-765 41 ОДУИ-14 КДУИ-14 X X

30.06.2023 34 180-810-648 59 Фб-8 Фс-8 4 X X

01.07.2023 35 169-318-259 99 КСИ-10 X

01.07.2023 36 181-964-543 04 Фб-9 Фс-9 71 57 4 X

01.07.2023 37 163-190-209 43 БАС-5 КНИ-5 X

01.07.2023 38 181-033-067 25 Фб-10 Фс-10 82 71 4 X X

01.07.2023 39 141-783-429 66 БАС-6 КНИ-6 X X

01.07.2023 40 158-776-889 53 БАС-7 КНИ-7 X X

01.07.2023 41 199-113-290 90 ОСИ-11 КСИ-11 X X

01.07.2023 42 163-177-560 73 БАС-8 КНИ-8 93 77 X X

01.07.2023 43 162-132-894 45 ОДУИ-15 КДУИ-15 4 X X

01.07.2023 44 200-369-335 21 Фб-11 Фс-11 72 4 X

03.07.2023 45 168-056-981 04 ОДУИ-16 КДУИ-16 4 X X

03.07.2023 46 133-223-215 00
ОДУИ-17, 

ОДУИ-17ОК

КДУИ-17, 

КДУИ-17ОК
4 X X X

03.07.2023 47 203-940-662 44 ОДУИ-18 КДУИ-18 4 X

03.07.2023 48 160-495-322 60 ОДУИ-19 КДУИ-19 65 4 X



8

03.07.2023 49 162-332-627 40 БАС-9 КНИ-9 X X

03.07.2023 50 162-201-567 20 БАС-10 КНИ-10 4 X X

03.07.2023 51 176-937-405 19 ОСИ-12 КСИ-12 4 X X

03.07.2023 52 147-018-976 73
БАС-11, 

БАСОК-11

КНИ-11, 

КНИОК-11
X X X

03.07.2023 53 133-812-159 36 БАС-12 КНИ-12 4 X X

03.07.2023 54 146-030-537 25 Фб-13 Фс-13 4 X X

03.07.2023 55 155-699-123 09 БАС-13 КСИ-13 4 X X

03.07.2023 56 163-326-393 59 Фб-12 Фс-12 4 X X

03.07.2023 57 136-834-417 74 ОСИ-13 КСИ-13 81 4 X X

03.07.2023 58 136-834-418 75 ОСИ-14 КСИ-14 4 X X

03.07.2023 59 159-794-992 60 ОДУИ-20 КДУИ-20 X X

03.07.2023 60 167-107-005 44 ОДУИ-21 КДУИ-21 X

03.07.2023 61 169-084-501 91 БАС-14 КНИ-14 4 X

04.07.2023 62 15-490-252 35 БАС-15 КНИ-15 X X

04.07.2023 63 208-079-496 80 ОДУИ-1 КДУИ-1 4 X X

04.07.2023 64 158-286-852 15 ОДУИ-22 КДУИ-22 X X

04.07.2023 65 207-578-986 11 Фб-14 Фс-14 X X

04.07.2023 66 165-011-769 42 ОДУИ-23 КДУИ-23 4 X X

04.07.2023 67 170-204-614 16 БАС-16 КНИ-16 4 X X

04.07.2023 68 131-983-815 76 ОСИ-15 КСИ-15 4 X X

04.07.2023 69 167-879-007 30
ОСИ-16, 

ОСИцел-16 
КСИ-16 71 59 4 X X

04.07.2023 70 173-134-704 47 ОСИ-17 КСИ-17 X X

04.07.2023 71 180-096-955 83 ОСИ-18 КСИ-18 X X

04.07.2023 72 183-986-778 53 ОДУИ-24 КДУИ-24 71 X X

04.07.2023 73 159-630-201 69 ОДУИ-25 КДУИ-25 X

04.07.2023 74 195-266-172 00 Фб-15 Фс-15 4 X X

04.07.2023 75 202-608-793 41 БАС-17 КНИ-17 X X

04.07.2023 76 205-893-600 75 ОДУИ-26 КДУИ-26 X

04.07.2023 77 140-067-493 31 Фб-16 Фс-16 85 62 X

04.07.2023 78 157-462-099 86 ОДУИ-27 КДУИ-27 X X
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04.07.2023 79 139-197-816 05 ОСИ-19 КСИ-19 X

04.07.2023 80 169-847-543 40 ОДУИ-28 КДУИ-28 X X

04.07.2023 81 178-293-770 23 КСИ-20 X

04.07.2023 82 176-688-415 32 ОДУИ-29 КДУИ-29 X X

05.07.2023 83 143-487-206 65 Фб-17 Фс-17 4 X

05.07.2023 84 154-864-393 00 ОСИ-21 КСИ-21 4 X X

05.07.2023 85 023-530-302 03 ОСИ-23 КСИ-23 X

05.07.2023 86 152-664-617 71 Фб-18 Фс-18 4 X X

05.07.2023 87 189-938-966 80 БАС-18 КНИ-18 4 X X

05.07.2023 88 196-105-641 75 БАС-20 КНИ-20 4 X X

05.07.2023 89 030-530-501 04
ОДУИ,ОДУИо

тд.к-30

КДУИ,КДУИ

отд.к-30
X X X

05.07.2023 90 179-512-859 12 Фб-19 Фс-19 4 X X

05.07.2023 91 173-507-104 50 БАС-19 КНИ-19 X X

05.07.2023 92 156-522-175 60
БАС-21, 

БАСпл-21
КНИ-21 X X

05.07.2023 93 192-525-891 97 ОСИ-22 КСИ-22 X X

06.07.2023 94 163-935-437 91 КСИ-24 X

06.07.2023 95 160-089-834 66 ОДУИ-31 КДУИ-31 4 X X

07.07.2023 96 162-773-953 99 КСИ-25 X

21.06.2023 1 165-407-861 80 ХРАХ-1 X X

30.06.2023 2 163-435-365 62 ХРАХ-2 X X

30.06.2023 3 206-090-696 46 ХРАХ-3 4 X X

30.06.2023 4 163-105-920 34 ХРАХ-4 4 X X

30.06.2023 5 181-055-085 45 ХРАХ-5 4 X X

30.06.2023 6 127-476-264 78 ХРАХ-6 X

30.06.2023 7 159-970-452 20 ХРАХ-7 X

30.06.2023 8 160-360-129 20 ХРАХ-8 4 X X

 «Художественное руководство 

симфоническим оркестром и 

академическим хором» 

художественное руководство 

академическим хором»
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01.07.2023 9 193-204-789 75 ХРАХ-9 4 X X

01.07.2023 10 169-219-975 17 ХРАХ-10 X

01.07.2023 11 132-013-193 88 ХРАХ-11 4 X X

03.07.2023 12 133-265-996 66 ХРАХ-11 72 48 4 X X

03.07.2023 13 182-178-743 91 ХРАХ-13 4 X X

03.07.2023 14 162-303-483 31 ХРАХ-14 X X

03.07.2023 15 159-168-971 20 ХРАХ-15 X X

03.07.2023 16 154-032-776 40 ХРАХ-16 X

03.07.2023 17 175-341-728 74 ХРАХ-17 X X

03.07.2023 18 196-506-431 95 ХРАХ-18 X X

03.07.2023 19 180-301-514 15 ХРАХ-19 4 X

04.07.2023 20 168-641-591 05 ХРАХ-20 9 X

04.07.2023 21 180-288-925 92 ХРАХ-21 4 X X

04.07.2023 22 163-602-529 49 ХРАХ-22 4 X X

06.07.2023 23 203-183-663 29 ХРАХ-23 4 X X

22.06.2023 1 159-923-092 06 К-1 X X

22.06.2023 2 214-500-129 00 К-2 X X

29.06.2023 3 160-668-861 91 К-3 X

04.07.2023 4 140-067-493 31 К-4 85 62 X

05.07.2023 5 199-546-410 30 К-5 4 X X

30.06.2023 1 164-347-633 77 М-1 4 X X

30.06.2023 2 149-499-046 21 М-2 89 X X X

30.06.2023 3 195-419-487 14 М-3 4 X X

03.07.2023 4 174-596-646 22 М-5, Мцел-5 4 X X X

03.07.2023 5 193-038-524 71 М-5 6 X X

03.07.2023 6 162-659-352 88 М-6 4 X X

04.07.2023 7 182-381-322 63 М-7 X

05.07.2023 8 199-546-410 30 М-8 4 X X

06.07.2023 9 160-144-786 41 М-9 X

«Композиция»

«Музыковедение»
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21.06.2023 1 193-952-121 96
ВИ-2

ВИпл-2
МТИ-2 76 X X

05.07.2023 2 141-933-792 69
ВИ-26

ВИпл-26
МТИ-26 4 X

06.07.2023 29 157-676-019 02
ВИ-29, Випл-

29
МТИ-29 X

20.06.2023 1 159-479-890 47 АИ-23-001 76 59 X

20.06.2023 2 162-286-718 77 АИ-23-002 4 X X

20.06.2023 3 159-586-021 09 АИ-23-003 64 49 X X X

22.06.2023 4 153-682-902 82 АИ-23-004 X

23.06.2023 5 117-243-607 34 АИ-23-005 X

23.06.2023 6 179-347-945 32 АИ-23-006 X

23.06.2023 7 159-455-190 00 АИ-23-007 X

24.06.2023 8 160-359-881 76 АИ-23-008 69 87 X

26.06.2023 9 162-349-786 87 АИ-23-009 81 96 X

26.06.2023 10 175-870-210 90 АИ-23-010 73 68 X

26.06.2023 11 158-821-624 92 АИ-23-011 67 56 X X

26.06.2023 12 163-541-564 62 АИ-23-012 72 73 X

26.06.2023 13 013-520-501 01 АИ-23-013 X

26.06.2023 14 162-467-398 87 АИ-23-014 63 53 X X

26.06.2023 15 192-652-249 86 АИ-23-015 83 77 X X

26.06.2023 16 164-482-515 78 АИ-23-016 70 57 X

26.06.2023 17 038-391-543 72 АИ-23-017 X

27.06.2023 18 172-236-693 68 АИ-23-018 69 82 2 X

27.06.2023 19 200-121-287 67 АИ-23-019 64 63 X

27.06.2023 20 163-448-376 82 АИ-23-020 78 80 X

27.06.2023 21 191-183-250 61 АИ-23-022 95 63 3 X X X

27.06.2023 22 192-875-713 22 АИ-23-023 X

 «Музыкально-театральное 

искусство»  Искусство оперного 

«Актѐрское искусство» 
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28.06.2023 23 161-097-207 49 АИ-23-024 69 62 X X

28.06.2023 24 168-976-878 70 АИ-23-025к 66 77 X X

28.06.2023 25 159-750-063 93 АИ-23-026 81 60 X

28.06.2023 26 165-220-196 40 АИ-23-027 82 82 4 X

28.06.2023 27 187-595-908 50 АИ-23-028 83 96 3 X

28.06.2023 28 191-284-413 72 АИ-23-029 70 73 X

28.06.2023 29 164-571-978 01 АИ-23-030 70 59 2 X

28.06.2023 30 161-287-954 84 АИ-23-031 89 56 3 X X

28.06.2023 31 208-982-139 93 АИ-23-032 79 57 X X

29.06.2023 32 194-202-368 57 АИ-23-033 67 62 X

29.06.2023 33 177-051-700 63 АИ-23-034к 61 56 X X

29.06.2023 34 193-021-320 28 АИ-23-035к 64 62 2 X X X

29.06.2023 35 190-445-598 85 АИ-23-036к 67 55 X X

29.06.2023 36 171-894-757 17 АИ-23-037 X

29.06.2023 37 160-728-283 65 АИ-23-038к 82 82 3 X X X

29.06.2023 38 193-867-271 27 АИ-23-039 85 53 X

30.06.2023 39 169-012-282 56 АИ-23-040 89 60 X

30.06.2023 40 199-712-654 29 АИ-23-041 67 58 X X

30.06.2023 41 174-340-421 47 АИ-23-042 64 49 X

30.06.2023 42 188-083-546 08 АИ-23-043 77 51 X X

30.06.2023 43 160-299-795 93 АИ-23-044 61 59 X

30.06.2023 44 156-121-497 47 АИ-23-045 69 77 X

30.06.2023 45 166-073-821 74 АИ-23-046 76 61 X

30.06.2023 46 164-544-286 78 АИ-23-047 4 X

30.06.2023 47 162-280-699 67 АИ-23-048 4 X X

01.07.2023 48 198-155-010 89 АИ-23-049 81 77 X

01.07.2023 49 198-805-749 41 АИ-23-050 X

01.07.2023 50 148-143-798 81 АИ-23-051 77 52 X

01.07.2023 51 159-472-737 11 АИ-23-052 70 59 X X



13

01.07.2023 52 196-641-141 94 АИ-23-053 X

01.07.2023 53 199-727-083 41 АИ-23-054 60 58 X X

01.07.2023 54 175-044-787 79 АИ-23-055 X

02.07.2023 55 169-360-203 76 АИ-23-056 80 56 X

02.07.2023 56 161-953-210 62 АИ-23-057 X

03.07.2023 57 177-416-738 00 АИ-23-058 X X

03.07.2023 58 169-667-145 28 АИ-23-059 72 61 4 X X

03.07.2023 59 162-585-628 90 АИ-23-060 X X

03.07.2023 60 163-198-993 07 АИ-23-061 72 87 X

03.07.2023 61 159-624-563 02 АИ-23-062 72 91 X X

03.07.2023 62 140-575-012 29 АИ-23-063 X X

03.07.2023 63 063-520-501 01 АИ-23-064к X X

03.07.2023 64 160-816-683 70 АИ-23-065 89 55 X X

03.07.2023 65 170-885-116 83 АИ-23-066 78 X X X

03.07.2023 66 159-792-657 40 АИ-23-067 89 56 X X

03.07.2023 67 193-949-960 49 АИ-23-068 82 68 6 X

03.07.2023 68 160-264-897 63 АИ-23-069 87 91 2 X

03.07.2023 69 163-656-658 98 АИ-23-070 75 57 X

03.07.2023 70 154-283-010 42 АИ-23-071к X X

03.07.2023 71 190-959-758 33 АИ-23-072 51 X

03.07.2023 72 179-317-872 17 АИ-23-073 64 57 X

03.07.2023 73 161-954-337 80 АИ-23-074 95 82 3 X

03.07.2023 74 180-984-374 08 АИ-23-075 73 61 X

03.07.2023 75 157-368-959 22 АИ-23-076 4 X

05.07.2023 76 198-971-366 55 АИ-23-077 78 80 X

05.07.2023 77 200-349-183 13 АИ-23-078 71 55 X

05.07.2023 78 190-257-428 69 АИ-23-079 96 100 3 X

05.07.2023 79 163-297-354 85 АИ-23-080 70 68 X

05.07.2023 80 155-166-420 59 АИ-23-081 61 63 X
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05.07.2023 81 163-085-152 52 АИ-23-082 X X

05.07.2023 82 156-187-502 81 АИ-23-083 73 61 X

05.07.2023 83 166-061-227 49 АИ-23-084 X

05.07.2023 84 171-379-962 00 АИ-23-085 64 61 X X

06.07.2023 85 013-520-501 03 АИ-23-086 X

06.07.2023 86 195-591-144 08 АИ-23-087 72 X

06.07.2023 87 166-009-391 62 АИ-23-088 65 59 X X

06.07.2023 88 159-664-497 29 АИ-23-089 82 60 X

06.07.2023 89 200-620-768 04 АИ-23-090 72 82 X

06.07.2023 90 159-955-460 33 АИ-23-091 100 77 X

06.07.2023 91 159-752-596 24 АИ-23-092 X

06.07.2023 92 161-835-948 89 АИ-23-093 61 58 X

07.07.2023 93 179-220-726 80 АИ-23-094к 94 68 X X

07.07.2023 94 199-714-302 16 АИ-23-095 60 X

07.07.2023 95 196-232-813 86 АИ-23-096 93 87 X

07.07.2023 96 140-593-326 46 АИ-23-097 89 82 X

07.07.2023 97 183-745-512 94 АИ-23-098 4 X X

07.07.2023 98 146-387-172 87 АИ-23-099 X

07.07.2023 99 159-773-589 39 АИ-23-100 72 3 X

07.07.2023 100 159-429-711 04 АИ-23-101 83 82 X

07.07.2023 101 158-377-208 99 АИ-23-102 72 54 X

07.07.2023 102 165-541-743 77 АИ-23-103 X

07.07.2023 103 160-055-806 31 АИ-23-104 89 82 X

07.07.2023 104 182-381-322 63 АИ-23-105 X

Дата

регистрации
№

Отказано в приеме документов

документы поступили в приемную 

комиссию
причина отказа в приеме документов
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